Колико је пак и доброду шиа ова
ријетка Словенкпња, не смијем ироиустити,
а да при завргаетку ове нримједбе не
сиоменем, како је она узела под материн-
ску своју загатиту једног спротног црно
горског ђетнћа, н повела га са собом у
.Кубљану, да га намјести у оцамогању
разглашену трговачку гаколу, увјеравајући
га, да ће му она ио данас бити као рођсна
мајка. Заиста красан нримјер врла добро-
творства. Слава јој :

Котор. 10 (22) октобра 1805.
Ј. Сундечиђ.